

PROFILAKTYKA A TY

Źródło: <http://pat.policja.gov.pl/pat/wydarzenia/3447,Otwarcie-Centrum-Mediacji-Rowiesniczych-w-III-LO.html>

Wygenerowano: Poniedziałek, 26 czerwca 2017, 10:34

OTWARCIE CENTRUM MEDIACJI RÓWIEŚNICZYCH W III LO

7 marca 2017 r odbyła się gala otwarcia Centrum Mediacji Rówieśniczych w III Liceum Ogólnokształcącym w Ostrowie Wielkopolskim.

W spotkaniu uczestniczyli m.in.: **Rzecznik Praw Dziecka - Minister Marek Michalak**, ostrowscy parlamentarzyści: poseł Jarosław Urbaniak oraz senator Łukasz Mikołajczyk, dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego Dorota Kinal, Starosta ostrowski Paweł Rajski, zastępca prezydenta Ostrowa Wielkopolskiego Ewa Matecka, wicedziekan Okręgowej Izby Radców Prawnych w Poznaniu mecenas Krystyna Babiak, Komendant Powiatowy Policji w Ostrowie Wielkopolskim podinsp. Zbigniew Raczak, koordynatorzy wielkopolskich działań programu PaT z Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu: podinsp. Grzegorz Sieradzki i sierż. sztab. Marcin Smuszkiwicz oraz Anna Hilaruk - manager programu PaT.

Podczas uroczystości młodzi mediatorzy opowiedzieli o swojej drodze do uzyskania certyfikatów potwierdzających zdobytą wiedzę i umiejętności oraz złożyli podpisy pod Deklaracją Mediatorów. Spotkanie uświetniały występy wokalne, instrumentalne i taneczne w wykonaniu bardzo zdolnych licealistów.

W swoich autorskich spektaklach „Rodzina sprawa” i „Niebieskie motyle” wystąpiła również reaktywowana we wrześniu 2016 roku ostrowska grupa PaT, która działa w III LO dzięki niezłomnej postawie Ani Głodek. Zaprezentowane krótkie etiudy z pewnością są mocnym fundamentem dla mądrych, wartościowych spektakli edukacyjno - profilaktycznych, nad którymi pracują ostrowscy PaTowicze. Trzymamy kciuki!

Po zakończeniu gali Rzecznik Praw Dziecka pan Marek Michalak wraz ze starostą ostrowskim panem Pawłem Rajskim oraz mediatorką Zofią Szczęch przecięli wstęgę do pomieszczenia, w którym odtąd mediatorzy będą pełnili stałe dyżury. *To właśnie do tego miejsca będzie mogła zgłosić się młodzież, która postanowi skorzystać z pomocy mediatorów w rozwiązywaniu swoich sporów. W tym miejscu każdy będzie mógł dowiedzieć się, na czym mediacje polegają i jak taki proces mediacyjny może przebiegać* - stwierdziła Julia - mediatorka.

Gratulujemy inicjatywy i życzymy owocnych mediacji!

Tekst na podstawie artykułu autorstwa Piotra Szczepaniaka i Zosi Szczęch, www.3liceum.pl

Zdjęcia: Michał Pawlak







Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)